福崎町教育委員会告示第９号

第４５８回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成１９年８月２４日

                     福崎町教育委員会
委員長 牛 尾 重 信

記

   １，日  時     平成１９年８月２９日（水）午後１時３０分～

２，場  所     役場２階 小会議室

３，教育長報告

４，協議事項
（１）大庄屋・三木家住宅補修について
（２）教育実習の謝金について

５，報告事項
＜学校教育課＞

    （１）八千種小学校体育館雨水浸透について
    （２）（仮称）福崎統合保育所について
    （３）給食費収納状況について
    （４）不登校の状況について
    （５）学童保育について
    （６）寄附採納について
    （７）今後の主な行事について
    （８）その他

＜社会教育課＞
（１）図書館の利用状況について
（２）（財）柳田國男・松岡家顕彰会会員について
（３）夏まつり用電線の盗難について
（４）子ども会球技大会並びに自治会親善ソフトボール大会について
（５）その他